
 

 

  АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

 
   

 

 
 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 

29.01.2014 г. №107 «Об утверждении Методики расчета размера 

арендной платы за пользование имуществом муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области»  
 

 

Руководствуясь Уставом муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области, администрация муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в постановление администрации муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области от 29.01.2014 г. №107 «Об 

утверждении Методики расчета размера арендной платы за пользование 

имуществом муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области» следующее изменение: 

приложение к методике расчета размера арендной платы за 

пользование имуществом муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области, утвержденной постановлением администрации 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 

29.01.2014 г. №107 изложить в редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 17.12.2015  № 1758 

с.Большая Глушица 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. Настоящее постановление вступает в силу после его 

официального опубликования. 

 

 

И.о. главы района                                                                          А.К. Гвоздев 

 

 

Молочинская 21103 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению администрации 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 

области 

от 17.12.2015  № 1758 
 

 

 

«Приложение  

к Методике расчета размера арендной 

платы за пользование имуществом 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 

области, утвержденной 

постановлением  администрации 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

от 29.01.2014 г. №107 

 
Значения коэффициента социальной значимости 

 

 

 N  

п/п 

Категории арендаторов, которым передается в аренду 

имущество муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 

Значение   

коэффициента 

Кс 

 

 1  Федеральные, государственные и муниципальные 

учреждения, социально ориентированные 

некоммерческие организации, не осуществляющие 

деятельность, приносящую доход, то есть не являющиеся 

хозяйствующими субъектами,  

органы государственной власти Самарской области,  

органы местного самоуправления муниципальных 

образований Самарской области, федеральные органы 

государственной власти, в  том  числе органы судебной 

власти и правоохранительные  органы,  

муниципальные унитарные предприятия.                                    

0,5  

2 Федеральные, государственные унитарные предприятия 0,6  

 3  Субъекты малого и среднего предпринимательства и 

организации, образующие инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства, за 

исключением субъектов малого и среднего 

предпринимательства, указанных в части 3 статьи 14 

Федерального закона "О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации"              

0,8  

 4  Прочие категории арендаторов                             1,0 » 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=2E85A82EB19DEA79BDB209FA06E902CA1F285DF8D2436010204E900B85653B3E737940FCA4436940E5C8N

